APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ZOAI:t

DflQLjJCRWsflQ
vOTOS CONTRA

ESA DA

PaE 	TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF 1 SO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Mareoni DiÍieÍ

MOÇÃO N°. 198 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a Diocese de Paulo

Afonso-BA, pela Semana Municipal Dom Mário Zanetta, vivenciada nos dias 07 a

14 de novembro de 2021, com o tema "Por uma Cidade de Paz".

"Procurai a paz da cidade para onde vos fiz transportar; e orai por

ela ao SENHOR, porque, na sua paz, vós tereis paz." Jeremias 29:7

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Diocese de Paulo Afonso-BA;

Ao Bispo Diocesano Dom Guido Zendron;

Ao Clero da Diocese de Paulo Afonso;

Ao Familiares.

Sala das Sessões, em 12 de Novembro de 2021

f/a rodo'  ni.gC3g711  iel Melo Alencar
- Vereador -

\

ATESTO O RECEBNENTO PROT.N°2S
EN1/6.1_31—de 20 j,L.

nIstr:.0,v

APROVADO (A) NA SESSÃO N°49..1

DEnUJJWOSSS

VOTOS CONTRA, 	_

MESA DA c.?_,./F. A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A
- Estado da Bahia -

NSO

.g°7171/16(  arconi 	iel Melo Alencar
- Vereador -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 199/ 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOCÃO DE APLAUSOS  a Paróquia Nossa Senhora do Perpétuo Socorro,

pela Celebração do Novenário alusivo à sua Padroeira, que tem como Tema "Sentir

Como a Igreja!" A realizar-se entre os dias 19 e 28 de Novembro do Presente Ano. O

referido festejo religioso, mesmo em meio à pandemia, está sendo um momento de

fé e devoção que proporciona aos fiéis um momento ímpar de encontro pessoal com

Deus, através da sua própria fé a da celebração Eucarística.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Bispo Diocesano;
Ao Pároco da Igreja Nossa Senhora do Perpétuo Socorro.

Sala das Sessões, em 22 de Novembro de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.NWa2
Ema 	2) 	de 20  V

sec,  rio m n

nVADO (A) NASESSÃO  c2D 1-1 9
je",;_ux,3215bstax_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A 1 NSO
- Estado da Bahia —

mete o ç'r O

MOÇÃO N°. 201 / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Sr. Eder

Jean Ferreira Barbosa pela investidura no cargo de Gerente Geral da Caixa

Econômica Federal, na agência do Centro de Paulo Afonso — Ba.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Superintendência da Caixa Econômica Federal;

'Ao Agraciado.

Sala das Sessões, em 23 de Novembro de 2021

, .9:9g7ara arconi 	lel Melo Alencar
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°22.

EM t57  ,XI 	de 20___
- Vereador -

Seer* io nIstrativa

EileCfiaa-i*-  arconi 	l Melo Alencar

- Vereador -

ATES O O RECEIIENTO PROT. N
E 	/ 	 de 20

APROVADO(A)NASESSÀON°  2o  1(  g
2-S iii).jg re,;;,2.Asiat

+ OTW CONTR

ME2AACM.;;V. I21

'GENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO Afl SO

- Estado da Bahia —

Gabinetekdo Veréradoi:M

MOÇÃO N°. 203 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a Eder Silva Santos,

Diretor da Policlínica Regional de Saúde de Paulo Afonso, pelos relevantes

serviços prestados à Sociedade Pauloafonsina junto a toda sua equipe de trabalho.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Secretaria de Saúde do Estado da Bahia;

Secretaria Municipal de Saúde de Paulo Afonso;

0 Agraciado.

Sala das Sessões, em 26 de Novembro de 2021

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004